
 
 

UCHWAŁA NR LXXVIII/813/23 
RADY MIEJSKIEJ W WOLINIE 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wolin w 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Wolin, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Wolin, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Krzysztof Czach 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 czerwca 2023 r.

Poz. 3670



 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 487 044,48 2 018 100,00 2 505 144,48 

 60017  Drogi wewnętrzne 0,00 2 018 100,00 2 018 100,00 

 

6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych 

0,00 2 018 100,00 2 018 100,00 

  RFIL IV - Przebudowa i rozbudowa odcinka drogi gminnej 

(dojazdowej) w miejscowości Dramino wraz z niezbędną 

infrastrukturą (sieć deszczowa i oświetlenie) oraz budowa 

sieci kanalizacji sanitarnej 

0,00 2 018 100,00 2 018 100,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 332 164,56 100 000,00 432 164,56 

 75495  Pozostała działalność 321 000,00 100 000,00 421 000,00 

 
2020 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej 
0,00 5 000,00 5 000,00 

  Budowa miejskiego systemu monitoringu wizyjnego w m. 

Wolin 
0,00 5 000,00 5 000,00 

 

6320 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez 

gminę na podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej 

0,00 95 000,00 95 000,00 

  Budowa miejskiego systemu monitoringu wizyjnego w m. 

Wolin 
0,00 95 000,00 95 000,00 

Razem: 106 552 569,22 2 118 100,00 108 670 669,22 

  

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXVIII/813/23

Rady Miejskiej w Wolinie

z dnia 20 czerwca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3670



 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 29 272 043,85 2 018 100,00 31 290 143,85 

 60017  Drogi wewnętrzne 5 860 449,35 2 018 100,00 7 878 549,35 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 307 381,00 2 018 100,00 3 325 481,00 

  RFIL IV - Przebudowa i rozbudowa odcinka drogi gminnej 

(dojazdowej) w miejscowości Dramino wraz z niezbędną 

infrastrukturą (sieć deszczowa i oświetlenie) oraz budowa 

sieci kanalizacji sanitarnej 

500 000,00 2 018 100,00 2 518 100,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 580 328,55 119 760,00 1 700 088,55 

 75495  Pozostała działalność 336 544,28 119 760,00 456 304,28 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 5 000,00 17 000,00 

  Budowa miejskiego systemu monitoringu wizyjnego w m. 

Wolin 
0,00 5 000,00 5 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 114 760,00 114 760,00 

  Budowa miejskiego systemu monitoringu wizyjnego w m. 

Wolin 
0,00 114 760,00 114 760,00 

758   Różne rozliczenia 1 677 527,22 -19 760,00 1 657 767,22 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 549 026,11 -19 760,00 529 266,11 

 6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 329 026,11 -19 760,00 309 266,11 

  Rezerwa celowa 329 026,11 -19 760,00 309 266,11 

Razem: 125 922 110,50 2 118 100,00 128 040 210,50 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXVIII/813/23

Rady Miejskiej w Wolinie

z dnia 20 czerwca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3670


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-06-30T10:51:32+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




